

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	سرمایه ثبت شده: 1,395,340
نماد: زیارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۳,۵۱۰,۶۸۴	۳,۱۶۷,۷۸۱	۴,۸۰۵,۰۰۵	۱۱
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰	۰
مجموع	۳,۵۱۰,۶۸۴	۳,۱۶۷,۷۸۱	۴,۸۰۵,۰۰۵	۱۱
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۶,۲۵۶,۱۸۲	۳,۲۰۱,۱۸۲	۴,۰۷۷,۰۲۳	۹۵
بهای تمام شده انتسابی	(۴,۷۰۴,۸۱۴)	(۲,۹۸۹,۸۲۳)	(۳,۸۰۰,۶۵۰)	(۵۷)
مجموع	۱,۵۵۱,۳۶۸	۲۱۱,۳۵۹	۲۷۶,۳۷۳	۶۳۴
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۶۳,۰۵۳	۳,۳۷۹,۱۴۰	۵,۰۸۱,۳۷۸	۵۰
هزینه های تولید	(۲,۸۰۲,۷۱۳)	(۱,۶۸۶,۱۱۳)	(۲,۸۸۸,۷۵۶)	(۶۶)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۸۷,۸۱۰)	(۴۵۲,۹۵۹)	(۷۹۵,۶۳۳)	(۷۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۴۸۳,۷۳۴	۲۹,۳۹۱	۴۰۳,۲۳۹	۱۱,۷۵۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۳,۲۱۶,۴۲۱)	(۱۳۹,۰۷۷)	(۲۱۵,۹۲۷)	(۳,۳۹۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۷۳۷,۸۴۳	۱,۱۴۰,۳۸۲	۱,۵۸۳,۳۰۱	۵۲
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳۰,۳۴۰	۳۷۷,۵۷۵	۴۱۵,۲۰۷	(۸۹)
هزینه های مالی	(۹۱,۸۴۳)	(۶۱,۶۸۳)	(۵۷,۸۰۶)	(۴۹)
مجموع	(۶۱,۶۰۳)	۲۱۵,۸۹۳	۳۵۷,۴۰۱	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۷۶,۳۴۰	۱,۳۵۶,۳۷۵	۱,۹۴۰,۷۰۲	۲۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۳۷۹)	(۵۵,۳۹۳)	(۸۹,۱۴۷)	۸۸
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۶۹,۸۶۱	۱,۳۰۰,۸۸۲	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۶۶۹,۸۶۱	۱,۳۰۰,۸۸۲	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۸
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۴۵	۸۱۷	۱,۱۲۵	۵۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۹)	۱۱۵	۱۹۲	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۹۶	۹۳۲	۱,۳۲۷	۲۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۹۶	۹۳۲	۱,۳۲۷	۲۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۹۷	۹۳۲	۱,۳۲۷	۲۸
سرمایه	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
سود (زیان) خالص	۱,۶۶۹,۸۶۱	۱,۳۰۰,۸۸۲	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۸		
سایر اقلام سود و زیان جامع:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) جامع سال	۱,۶۶۹,۸۶۱	۱,۳۰۰,۸۸۲	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۸		

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده			
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیرجاری						
دارایی های زیستی مولد	۹۹۷,۷۸۸	۷۳۴,۰۵۵	۴۶۱,۷۹۶	۳۶		
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۶۶۱,۰۴۴	۱,۶۵۸,۷۶۳	۱,۱۶۴,۲۰۴	۶۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۲۱۳	۹,۶۹۳	۱۰,۲۴۵	۵		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۹۰	۱,۳۹۰	۱,۳۹۰	۰		
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۳۱۰	۳۱۰	۳۱۰	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۶۷۰,۶۴۵	۲,۴۰۴,۱۱۱	۱,۶۲۷,۹۴۵	۵۳		
دارایی‌های جاری						
دارایی زیستی غیرمولد	۷۹۷,۵۹۴	۵۳۵,۹۰۶	۴۳۰,۶۶۷	۵۲		
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۹۴,۳۴۲	۷۸,۰۲۲	۹۷,۴۲۲	۶۶۲		
موجودی مواد و کالا	۱,۸۶۶,۰۶۸	۲,۷۷۲,۵۷۷	۱,۵۹۶,۰۰۵	(۲۳)		
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۹۱۶,۳۴۱	۱,۶۹۹,۳۲۲	۱,۲۹۶,۳۲۰	۲۴۸		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی نقد	۳۱۷,۰۱۱	۷۳,۷۵۸	۱۴۰,۳۵۲	۳۳۰
مجموع	۹,۴۹۱,۳۵۶	۵,۱۴۹,۵۸۵	۳,۵۶۰,۶۶۶	۸۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۵۵,۰۰۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۹,۴۹۱,۳۵۶	۵,۳۰۴,۵۸۵	۳,۵۶۰,۶۶۶	۷۹
جمع دارایی‌ها	۱۳,۱۶۲,۰۰۱	۷,۷۰۸,۶۹۶	۵,۱۹۸,۶۱۱	۷۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۳۹,۵۳۴	۱۳۵,۱۱۲	۳۲,۵۳۴	۱۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳,۶۱۳,۱۲۰	۲,۴۷۲,۹۵۷	۹۹۳,۰۴۷	۴۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۱۴۶,۹۹۴	۳,۹۹۳,۴۰۹	۳,۴۲۰,۹۲۱	۳۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۶۱,۰۰۶	۳۶۰,۸۷۸	۱۸۴,۰۶۱	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۵۸,۴۶۵	۱۰۸,۰۱۱	۱۶۵,۵۳۸	(۴۶)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴۳,۰۲۴	۳۱۶,۰۷۴	۱۴۱,۰۳۱	۱۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۶۲,۵۱۵	۵۸۴,۹۶۳	۴۹۰,۶۳۰	(۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۹۱۳,۹۳۵	۱,۸۷۸,۱۲۵	۱,۰۰۵,۶۶۰	۱۶۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
مالیات پرداختنی	۱۴,۶۳۷	۹۰,۷۳۹	۶۳,۶۹۹	(۸۴)
سود سهام پرداختنی	۱,۳۰۸,۳۷۵	۸۳۰,۱۱۶	۸۳۳,۷۶۹	۵۸
تسهیلات مالی	۴۶۰,۹۲۳	۳۷۳,۱۰۷	۳۳۱,۹۹۵	۶۹
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۷۵۴,۶۳۳	۵۹,۲۳۷	۵۱,۹۳۷	۱,۱۷۴
مجموع	۷,۴۵۳,۴۹۳	۳,۱۳۰,۳۳۴	۳,۳۸۷,۰۶۰	۱۳۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۷,۴۵۳,۴۹۳	۳,۱۳۰,۳۳۴	۳,۳۸۷,۰۶۰	۱۳۸
جمع بدهی‌ها	۸,۰۱۵,۰۰۷	۳,۷۱۵,۲۸۷	۳,۷۷۷,۶۹۰	۱۱۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳,۱۶۳,۰۰۱	۷,۷۰۸,۶۹۶	۵,۱۹۸,۶۱۱	۷۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سرمایه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انبیاشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۳۳,۵۳۴	۰	۰	۰	۹۹۳,۰۴۷	۰	۳,۴۳۰,۹۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۳۳,۵۳۴	۰	۰	۰	۹۹۳,۰۴۷	۰	۳,۴۳۰,۹۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱,۸۵۱,۵۵۵		۱,۸۵۱,۵۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۵۱,۵۵۵	۰	۱,۸۵۱,۵۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۵۱,۵۵۵	۰	۱,۸۵۱,۵۵۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود تقسیمی									(۲۷۹,۰۶۷)		(۲۷۹,۰۶۷)
افزایش سرمایه	۱,۰۷۰,۰۰۰		•			•	•		•		۱,۰۷۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۰۷۰,۰۰۰)	•			•					(۱,۰۷۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۲,۵۷۸				(۹۲,۵۷۸)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	•	•	•	۱۲۵,۱۱۲	•	•	•	۲,۴۷۲,۹۵۷	•	۳,۹۹۳,۴۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۶۶۹,۸۶۱		۱,۶۶۹,۸۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۶۶۹,۸۶۱	•	۱,۶۶۹,۸۶۱
سود تقسیمی									(۵۱۶,۲۷۶)		(۵۱۶,۲۷۶)
افزایش سرمایه	•		•				•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴,۴۲۲				(۱۴,۴۲۲)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۳۹۵,۳۴۰	•	•	•	۱۳۹,۵۳۴	•	•	•	۳,۶۱۲,۱۲۰	•	۵,۱۴۶,۹۹۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۹۴,۱۱۸	۹۴۷,۶۶۲	۱,۳۰۶,۳۰۱	۵۸
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۲,۴۹۱)	(۴۶,۰۰۰)	(۶۳,۱۰۷)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۴۱۱,۶۲۷	۹۰۱,۶۶۲	۱,۲۴۳,۱۹۴	۵۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد	(۲۶۲,۷۶۳)	۰	(۳۷۵,۷۶۱)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۸,۸۶۹	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۹۲۵,۲۳۶)	(۳۳۷,۲۶۲)	(۵۸۳,۵۳۱)	(۱۸۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۴۴۹	۹۰۶	۷۳۷	(۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱,۱۸۷,۵۵۰)	(۳۳۶,۳۵۶)	(۸۴۹,۶۹۶)	(۲۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	۲۲۴,۰۷۷	۵۷۵,۳۰۶	۳۹۴,۴۹۸	(۶۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۹۵,۹۲۱	۴۱۹,۹۲۳	۶۱۹,۹۳۳	(۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۶۹,۷۷۱)	(۵۸۷,۵۱۶)	(۶۵۶,۷۶۳)	۵۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۸,۹۵۶)	(۱۳۱,۳۴۹)	(۱۴۱,۵۳۳)	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۸,۰۱۸)	(۱۵۸,۰۳۵)	(۲۸۳,۷۳۰)	۷۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۹,۱۷۶	(۴۴۶,۸۶۸)	(۴۶۱,۰۹۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴۳,۲۵۳	۱۳۸,۴۳۸	(۶۶,۵۹۴)	۸۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۳,۷۵۸	۱۴۰,۳۵۳	۱۴۰,۳۵۳	(۴۷)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱۷,۰۱۱	۳۶۸,۷۹۰	۷۳,۷۵۸	۱۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
ذرت بذری ۷۰۴	کیلو گرم			سایر	۱,۱۰۵,۸۰۰	۱,۱۰۵,۸۰۰	۶۰۷,۵۴۴	۶۷۱,۸۲۳	(۴۳۹,۶۶۳)	۲,۳۵۸,۷۳۵	۲,۳۵۸,۷۳۵	۱,۳۱۲,۱۷۱	۳,۰۹۵,۰۵۱	۰	۳۱۷,۰۰۰	۳۱۷,۰۰۰
لاین ذرت بذری	کیلوگرم			سایر	۷۳,۹۷۵	۷۳,۹۷۵	۱,۳۰۰,۰۰۰	۸۸,۷۷۰	۰	۱۱۴,۳۲۵	۱۱۴,۳۲۵	۲,۳۷۵,۳۸۵	۲۷۱,۳۱۷	۰	۰	۰
چوب	کیلوگرم			سایر	۳,۶۰۶,۴۷۰	۳,۶۰۶,۴۷۰	۳۰,۰۵۰	۷۸,۳۳۴	(۳۷,۳۶۱)	۴۶۵,۵۸۰	۴۶۵,۵۸۰	۱۶,۰۸۹	۷,۴۹۱	۰	۰	۰
گلرنگ بذری	کیلوگرم			سایر	۱۸,۷۵۰	۱۸,۷۵۰	۴۳۳,۵۶۰	۷,۹۳۳	(۱۷,۶۵۱)	۳,۶۰۰	۳,۶۰۰	۴۰۹,۷۳۳	۱,۴۷۵	۰	۱۵,۰۰۰	۶۰,۰۰۰
کنجد	کیلوگرم			سایر	۸,۲۵۰	۸,۲۵۰	۲۴۰,۰۰۰	۱,۹۸۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰
بذر گندم گرم	کیلو گرم			دولت	۱,۸۲۷,۸۴۵	۱,۸۲۷,۸۴۵	۱۴۹,۴۴۸	۳۷۳,۱۶۸	(۲۲,۳۴۶)	۵۴۸,۸۳۵	۵۴۸,۸۳۵	۱۹۶,۵۶۳	۱۰۷,۸۸۱	۰	۴۵۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
یونجه علوفه ای	کیلوگرم			سایر	۱۴,۷۵۰	۱۴,۷۵۰	۴۸,۴۷۵	۷۱۵	(۱۴۰,۳۶۹)			۰	۰	۰	۹۸۲,۰۰۰	۳,۹۳۷,۰۰۰
بلغور ذرت بذری	کیلوگرم			سایر	۴,۴۴۰	۴,۴۴۰	۱۰۰,۴۵۰	۴۴۶	۰			۰	۰	۰	۰	۰
بذر جو	کیلوگرم			دولت	۳۹۳,۸۴۰	۳۹۳,۸۴۰	۱۳۷,۹۲۰	۳۷,۴۶۰	(۸,۰۳۹)	۶۸,۴۹۰	۶۸,۴۹۰	۱۳۷,۸۳۰	۹,۴۴۰	۰	۹۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰
کلزا	کیلوگرم			دولت	۲,۳۷۸,۹۰۵	۲,۳۷۸,۹۰۵	۲۳۳,۰۷۸	۵۵۴,۴۷۰	(۲۲۵,۰۴۳)	۱,۹۷۹,۴۸۰	۱,۹۷۹,۴۸۰	۱,۹۷۹,۴۸۰	۴۵۸,۲۵۰	۰	۶۳۰,۰۰۰	۲,۴۷۹,۰۰۰
گندم	کیلوگرم			دولت	۷,۸۶۱,۰۵۰	۷,۸۶۱,۰۵۰	۱۱۵,۱۵۱	۹۰۵,۳۰۸	(۷۳۹,۹۰۵)	۷,۴۵۶,۳۵۸	۷,۴۵۶,۳۵۸	۱۱۵,۰۰۰	۸۵۷,۴۸۱	۰	۳,۱۸۷,۰۰۰	۱۳,۷۴۸,۰۰۰
کلزای بذری	کیلوگرم			دولت	۱۳۷,۱۳۰.۷	۱۳۷,۱۳۰.۷	۱,۳۸۲,۷۳۳	۱۷۵,۷۷۴	۰	۴,۴۱۰	۴,۴۱۰	۲,۲۸۷,۷۵۵	۱۰,۰۸۹	۰	۱۹,۰۰۰	۷۶,۰۰۰
زیتون سر درختی	کیلوگرم			سایر	۳۱۶	۳۱۶	۸۳,۷۷۷,۷۷۸	۱۷,۸۸۰	(۳۳,۹۵۰)			۰	۰	۰	۰	۳۱۶

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	میانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					ارقام برآوردی برای دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	مقدار تولید	مقدار فروش
دانه آفتاب گردان	کیلوگرم			سایر			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ذرت بذری طاهای	کیلوگرم			سایر			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام	کیلوگرم			سایر	۳۳۷,۵۵۰	۳۳۷,۵۵۰	۹,۰۶۹	۳,۰۶۱	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۱۶	۱,۹۱۶	۰	۰	۰	۱,۱۶۸,۷۰۰	۱,۱۶۸,۷۰۰
شیر گاو	کیلوگرم			دولت	۱۲,۴۷۲,۵۲۰	۱۲,۴۷۲,۵۲۰	۹۵,۱۵۴	۱,۱۸۶,۸۱۱	(۹۴۰,۳۷۹)	۶,۱۹۵,۴۴۰	۶,۱۹۵,۴۴۰	۱۷۶,۲۸۱	۱,۰۹۲,۱۲۸	۰	۳,۴۷۴,۰۰۰	۳,۴۷۴,۰۰۰	۱۳,۸۹۹,۰۰۰	۱۳,۸۹۹,۰۰۰
گوساله نر	راس			سایر	۸۰۳	۸۰۳	۵۳,۰۷۷,۳۱۰	۴۳,۶۳۱	(۶۶,۴۶۶)	۲۰۸	۲۳۶,۱۶۸,۳۶۹	۲۰۸	۴۷,۰۴۳	۰	۱۵۵	۶۳۰	۶۳۰	۶۳۰
ماهی	کیلوگرم			سایر	۳,۹۹۷	۳,۹۹۷	۸۰۰,۱۰۰	۳,۱۹۸	(۳,۹۲۶)			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه های تولید							۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰				(۳,۸۰۲,۷۱۲)	۰	۰	۰	۰	۰
ذرت علوفه ای	کیلوگرم			سایر			۰	۰	(۷۶,۹۵۶)			۰	۰	۰	۳,۰۸۲,۰۰۰	۳,۰۸۲,۰۰۰	۱۲,۳۳۰,۰۰۰	۱۲,۳۳۰,۰۰۰
سورگوم بذری	کیلوگرم			سایر			۰	۰	(۷,۴۶۶)			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جو	کیلوگرم			دولت			۰	۰	(۸۸,۷۶۹)			۰	۰	۰	۵۳۲,۰۰۰	۵۳۲,۰۰۰	۲,۱۳۰,۰۰۰	۲,۱۳۰,۰۰۰
ذرت همپلتون	کیلوگرم			سایر			۰	۰	(۵۷,۵۰۵)	۱۹۹,۹۳۹	۱۹۹,۹۳۹	۱,۴۵۹,۸۸۵	۲۹۱,۸۸۸	۰	۳۶۴,۰۰۰	۳۶۴,۰۰۰	۱,۴۵۵,۰۰۰	۱,۴۵۵,۰۰۰
کلش	کیلوگرم			سایر	۸۵۶.۲	۸۵۶.۲	۳۱,۹۸۸,۷۸۸	۳۷,۳۹۲	۰	۲۸۹,۴۸۰	۲۸۹,۴۸۰	۱۶,۳۱۲	۴,۷۳۲	۰	۰	۰	۰	۰
نخود علوفه ای	کیلوگرم			سایر			۰	۰	(۳,۰۷۲)			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع								۴,۰۷۷,۰۳۳	(۲,۸۸۸,۷۵۶)				۶,۲۵۶,۱۸۲	(۳,۸۰۲,۷۱۲)				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۴,۸۰۵,۰۰۵					۲,۵۱۰,۶۸۴					

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					ارقام برآوردی برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۰										
بهای تمام شده انتسابی								(۳,۸۰۰,۶۵۰)							(۴,۷۰۴,۸۱۴)			
جمع درآمد های عملیاتی								۵,۰۸۱,۳۷۸							۵,۰۶۲,۰۵۲			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۲۵,۹۲۸	۱,۵۲۸,۰۶۵	۲,۲۱۹,۲۹۳	۲,۴۳۷,۹۳۰	۵,۰۸۱,۳۷۸	۵,۰۶۲,۰۵۲	۲,۶۹۷,۸۲۲	۹,۲۴۷,۱۹۹
هزینه های تولید	(۷۲۰,۹۵۶)	(۸۴۳,۴۷۱)	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	(۱,۵۴۰,۸۱۵)	(۲,۸۸۸,۷۵۶)	(۲,۸۰۲,۷۱۲)	(۳۶۰,۳۶۹)	(۵,۲۱۴,۸۸۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات این شرکت در راستای افزایش تولید محصولات راهبردی کشاورزی وایجاد سودآوری حداکثر برای سهامداران ، تلاش در افزایش سطح زیر کشت اراضی آبی با استفاده از سیستم های نوین آبیاری تحت فشار و اجرای طرح های توسعه ای ، افزایش تولید در واحد سطح با استفاده از تکنولوژی های نوین زراعی از جمله مصرف بهینه کود و آب و عملیات مناسب خاک ورزی وکاهش هزینه های سربار تولید ، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی وفرآوری محصولات زراعی ودامی وباغی وایجاد رونق در اقتصاد منطقه و کشور با همکاری شرکت های بین المللی در ابعاد مختلف تامین مالی وایجاد سرمایه گذاری مشترک وتمرکز بر صادرات و استفاده از تکنولوژی های جدید در جهت تولید بنور هیبرید .

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۱,۵۶۰,۶۰۴	۱,۱۳۹,۸۰۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۲,۴۰۳	۱۳۵,۸۲۰
سربار تولید	۱,۹۱۳,۸۹۷	۲,۱۲۹,۹۲۰
جمع هزینه های تولید	۳,۵۹۷,۹۰۴	۳,۴۰۵,۵۵۲
کار در جریان اول دوره	۳۳۳,۴۰۱	۸۲۴,۰۵۲
کار در جریان پایان دوره	(۴۲۱,۱۴۰)	(۹۱۷,۶۰۵)

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۶,۶۱۵)	(۳۸,۵۶۸)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۵۷۴,۷۹۴)	(۴۷۰,۷۱۹)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۸۸۸,۷۵۶	۲,۸۰۲,۷۱۲
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲,۸۸۸,۷۵۶	۲,۸۰۲,۷۱۲
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
سایر اقلام		۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۷,۵۹۴	۷۹۷,۵۹۴		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۷,۵۹۴	۷۹۷,۵۹۴
جمع کل			۷۹۷,۵۹۴	۷۹۷,۵۹۴		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۷۹۷,۵۹۴	۷۹۷,۵۹۴

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													
کود وسم ونهاده های دامی	۰۰		۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۵,۸۷۰	۳,۰۰۵,۸۷۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۳۹,۸۰۲	۱,۱۳۹,۸۰۲	۰		۱,۸۶۶,۰۶۸
جمع مواد اولیه داخلی:			۰	۰		۳,۰۰۵,۸۷۰	۳,۰۰۵,۸۷۰		۱,۱۳۹,۸۰۲				۱,۸۶۶,۰۶۸

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)			مبلغ (میلیون ریال)
												مواد اولیه وارداتی:	
.			.			.			.			جمع مواد اولیه وارداتی:	
.			.			.			.			سایر	
۱,۸۶۶,۰۶۸			۱,۱۳۹,۸۰۲			۳,۰۰۵,۸۷۰			.			جمع کل	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاثیر پذیری از نرخ ارز و تورم دارد.
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تاثیر پذیری از نرخ ارز و تورم دارد.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۲,۹۷۵	۱۳۰,۹۴۸	۲۶,۰۲۳	۱۳۲,۲۹۹	۲۲۳,۰۲۷	۱۷۸,۹۱۲	۴۰,۳۲۴	۱۹۱,۴۳۴
هزینه استهلاک	۷۷,۵۴۷	۳۶,۱۷۰	۲۶,۱۵۵	۱۰۴,۶۲۱	۱۸,۴۵۸	۱۲,۹۹۳	۶,۵۰۸	۲۶,۰۳۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۵,۰۵۱	۲۳,۵۵۴	۱۱,۸۵۹	۴۷,۴۳۳	۷,۰۸۳	۷,۰۴۶	۳,۴۱۲	۱۳,۶۴۷
هزینه مواد مصرفی	۲۵,۶۲۶	۳۰,۶۵۲	۶,۶۲۱	۲۶,۴۸۳	۸,۰۵۳	۵,۶۴۷	۱,۶۵۶	۶,۶۳۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۱۲	۶,۰۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۶,۵۷۶	۸۲,۵۱۰	۹۲	۲۶۹	۴۵,۳۵۷	۷۱,۴۰۲	۱۴,۹۹۳	۵۹,۹۷۲

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر هزینه ها	۱,۴۴۳,۱۴۷	۱,۸۲۶,۰۹۶	۱,۷۳۳,۳۹۲	۵,۴۰۲,۱۲۹	۴۹۳,۶۵۵	۵۱۱,۸۱۰	۱۴۶,۴۹۶	۵۸۵,۹۸۵
جمع	۱,۷۹۰,۹۲۲	۲,۱۲۹,۹۳۰	۱,۸۰۴,۱۴۲	۵,۷۱۳,۲۳۴	۷۹۵,۶۳۳	۷۸۷,۸۱۰	۲۱۴,۹۰۱	۸۸۹,۷۴۱
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۳۳	۶۱	۰	۶۱				
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۶۴	۶۴	۰	۸۸				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تغییرات ناشی از افزایش قیمت ها و تورم خواهد بود
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تغییرات ناشی از افزایش قیمت ها و تورم خواهد بود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
طرح آبیاری بارانی پروژه ۱۳۸۰ هکتاری پادار	۱۹۳,۰۸۴	۰		۱,۱۰۷,۲۲۸	۶۰۰,۰۰۰	۹۸	۹۸	۹۹	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
پروژه آبیاری تحت فشار ۳۰۶۰ هکتاری	۱۴۱,۵۴۵	۰		۳۲۴,۹۴۸	۱۰۰,۰۰۰	۹۵	۹۶	۹۹	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
گاو داري جديد	۱,۱۵۰,۰۰۰	۰		۷۷,۳۸۶	۱,۱۵۰,۰۰۰	۷	۷	۷		
گلخانه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰		۱۹,۵۲۵	۱,۳۰۰,۰۰۰	۷	۷	۷		
پروژه ۳۸۰ هکتاري حاج سواد	۶۱,۱۳۷	۰		۱۲,۱۸۶	۴۸,۹۵۰	۶۰	۶۵	۸۰		۱۴۰۲/۱۲/۲۹
کارخانه کود دامي	۰	۰		۰	۰	۵	۰	۰		
تاسيسات باغ بادام ۲۵ هکتاري	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
آبياري قطره اي پاياب ايستگاه مغان	۰	۰		۲۸۳	۰	۰	۰	۰		
ساختمانهاي نگهباني حفاظت	۰	۰		۳,۰۶۶	۰	۰	۰	۰		۱۴۰۲/۱۲/۲۹
ساختمان اداري پارس ۶	۰	۰		۳,۵۱۵	۰	۰	۵	۱۰		۱۴۰۳/۱۲/۳۰
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از خرید و فروش ذرت بذري و توليد کنندگان ذرت بذري ۷۰۴	۲۹۲,۱۵۱	۳,۳۰۴,۸۸۹
درآمد ناشي از کسري سهم شرکت از محل توليد ذرت بذري ۷۰۴ مشارکتی	۷۰,۹۷۷	۸,۳۱۵
فروش ، کشتار، تلفات دام مولد	۱۷,۴۰۸	۱۳۳,۷۹۸
درآمد حاصل از غرامت خسارت وارده به مزارع	۱۵,۰۲۵	۱۴,۰۵۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۶۷۸	۱۱,۷۷۶

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۴۰۲,۲۳۹	۳,۴۸۲,۷۳۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه کاهش ارزش موجودي ها	(۷۱,۱۷۷)	۰
هزینه هاي جذب نشده گاوداري	(۴۶,۶۱۵)	(۱۰۷,۳۵۹)
هزینه تفاوت حق بیمه تکلیفی	(۱۰,۸۵۵)	۰
محکومیت بد سيزي لاین ذرت	۰	۰
سایر هزینه هاي عملیاتي	(۱۴,۱۰۰)	(۳۱,۹۵۰)
هزینه ناشي از خرید و فروش ذرت بذري تولید کنندگان ذرت بذري ۷۰۴	(۷۳,۱۸۰)	(۳,۰۷۷,۱۱۲)
جمع	(۲۱۵,۹۲۷)	(۳,۳۱۶,۴۳۱)

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی								
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸۰،۱۱۸	۵۱۹،۳۸۸	۰	۰	۰	۴۶۰،۹۲۳	۵۸،۴۶۵	(۹۱،۸۴۳)	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع		۳۸۰،۱۱۸	۵۱۹،۳۸۸			۰	۴۶۰،۹۲۳	۵۸،۴۶۵	(۹۱،۸۴۳)		
انتقال به دارایی											۰

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				کوتاه مدت
								هزینه مالی دوره	(۹۱,۸۴۳)	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	جهت تامین بخشی از هزینه های توسعه گاوداری و نیز تامین سرمایه درگردش شرکت در نظر دارد نسبت به اخذ تسهیلات بانکی اقدام نماید.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	جهت تامین بخشی از هزینه های توسعه گاوداری و نیز تامین سرمایه درگردش شرکت در نظر دارد نسبت به اخذ تسهیلات بانکی اقدام نماید.

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰				۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۰	۰	۰		۰	۰	۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۰	۰
درآمد سود سهام	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاري هاي بلند مدت	۰	۳۶۰
سود حاصل از سرمایه گذاري هاي کوتاه مدت	۰	۰
محکومیت قضایی	۳۴۶	۳۰۴
سود حاصل از کارکرد ماشین آلات شرکت	۰	۲۹,۵۵۳
سود حاصل از فروش دارائیهاي ثابت	۰	۰
سایر اقلام درآمد هاي غیر عملیاتي	۸۱۰	۱,۴۴۵

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۷۹۷	۴۴۸
سود حاصل از فروش لوازم و قطعات مستعمل	۸,۵۹۵	۱,۹۹۵
سود حاصل از عملیات پروسس و بوجاری بذر پیمانکارا	۸۰۰	۰
درآمد حاصل از اجاره زمین زراعی	۴۰۳,۸۵۹	(۳,۸۶۵)
جمع	۴۱۵,۲۰۷	۳۰,۲۴۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۷۳,۹۵۷	۱۸۷,۰۷۱	۱,۸۵۱,۵۵۵	۱۸۷,۰۷۱	۱۸۵,۱۵۵

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱ -عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال وتوزیع آب ۲ -اجرای پروژههای تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳ -اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴ -بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵ -استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱ -عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال وتوزیع آب ۲ -اجرای پروژههای تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳ -اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴ -بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵ -استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»